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
catastale di 370 mq in stato di abbandono. 
 
 
DATI CATASTALI 
 
LOTTO UNO 
 
Bene 1(Appartamento ubicato a Torriglia (Ge) – Località Ponte Scabbie, Edificio snc, Piano 
T-1-2) 
L’immobile è contraddistinto al Catasto Fabbricati del Comune di Torriglia come segue: 
Foglio 96, Part. 139, Sub. 1, Cat. A/4, Classe 1, Cons. 6 vani, Superficie catastale 136mq, 
Rc. 156,18 euro, Piano T 1 2. 
 
 
Bene 2 (Appartamento ubicato a Torriglia (Ge) – Località Ponte Scabbie, Edificio snc, 
Piano T-1-2) 
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L’immobile è contraddistinto al Catasto Fabbricati del Comune di Torriglia come segue: 
Foglio 96, Part. 139, Sub. 3, Cat. A/4, Classe 1, Cons. 6 vani, Superficie catastale 122 mq, 
Rc. 169,16 euro, Piano T 1 2. 
 
Bene 6 (Terreno ubicato in Torriglia (Ge) – Località Scabbie – Particella 142) 
L’immobile è contraddistinto al Catasto Terreni del Comune di Torriglia come segue: Foglio 
96, Part. 142, Qualità Prato, Classe 3, Superficie 600 mq, Rd. 0,77 euro, Ra 0,93 euro. 
 
Bene 7 (Terreno ubicato a Torriglia (Ge) – Località Ponte Scabbie – Particella 719) 
L’immobile è contraddistinto al Catasto Terreni del Comune di Torriglia come segue: Foglio 
96, Part. 719, Qualità Seminativo, Classe 4, Superficie 378 mq, Rd. 0,39 euro, Ra 1,07 euro. 
 
 
 
CONFINI 
 
LOTTO UNO 
 
Bene 1(Appartamento ubicato a Torriglia (Ge) – Località Ponte Scabbie, Edificio snc Piano 
T-1-2) 
Il subalterno 1 confina, partendo da nord e proseguendo in senso orario, con: vano scale 
comune con il subalterno 3, corte comune, strada comunale pedonale Roccatagliata – Ponte 
Scabbie, sotto il suolo, sopra il cielo. 
 
Bene 2 (Appartamento ubicato a Torriglia (Ge) – Località Ponte Scabbie, Edificio snc, 
piano T-1-2) 
Il subalterno 3 confina, partendo da nord e proseguendo in senso orario, con: parte comune 
con il subalterno 1, vano scale comune con il subalterno 1, corte comune con il subalterno 
1. 
 
Bene 6 (Terreno ubicato in Torriglia (Ge) – Località Scabbie – Particella 142) 
L’appezzamento di terreno confina partendo da nord e proseguendo in senso orario con 
strada comunale pedonale Roccatagliata – Ponte Scabbie, particella 144, 719, 140 
 
Bene 7 (Terreno ubicato a Torriglia (Ge) – Località Ponte Scabbie – Particella 719) 
L’appezzamento di terreno confina partendo da nord e proseguendo in senso orario con 
strada comunale pedonale Roccatagliata – Ponte Scabbie, particella 140, 142, 144, 716, di 
nuovo con strada comunale pedonale Roccatagliata – Ponte Scabbie 
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STATO DI OCCUPAZIONE DEI BENI  
 
Non risultano agli atti titoli di occupazione su alcuno degli immobili; tutti i beni vengono 
venduti liberi;  
 
CUSTODE GIUDIZIARIO 
 
So.Ve.Mo SRL – quale istituto di Vendite Giudiziarie autorizzato ex art. 534 c.p.c. – con 
sede in CORSO EUROPA 139 GENOVA TEL. 010/5299253 FAX 010/5299252 – www. 
sovemo.com o ivggenova.it – e-mail immobiliare @sovemo.com; 
visitegenova@sovemo.com 
 
 
 
ACCERTAMENTO DELLE CONFORMITA’ URBANISTICO – EDILIZIA 
CATASTALI:  
  
LOTTO UNO  
 
Bene 1 (Appartamento ubicato a Torriglia (Ge) – Località Ponte Scabbie, Edificio snc Piano 
T-1-2) 
Non sussiste corrispondenza catastale, né regolarità edilizia. 
Il tutto come meglio descritto nella relazione a firma del C.T.U. Geom. Pier Emilio Copello 
che costituisce parte integrante del presente avviso di vendita. 
L’aggiudicatario potrà avvalersi delle disposizioni di cui all’art. 46, comma 5, del D.P.R. 
6.6.2001 n. 380 e dell’art. 40, comma 6, della L. 47/1985. Eventuali abusi urbanistici 
dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell’aggiudicatario, ove le normative vigenti lo 
consentano; in difetto l’immobile dovrà essere rimesso in pristino sempre a spese 
dell’aggiudicatario. 
 
Bene 2 (Appartamento ubicato a Torriglia (Ge) – Località Ponte Scabbie, Edificio snc, 
piano T-1-2) 
Non sussiste corrispondenza catastale, né regolarità edilizia. 
Il tutto come meglio descritto nella relazione a firma del C.T.U. Geom. Pier Emilio Copello 
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